de Pagos Electrónicos'', que serán identificados como incisos e) y f), por lo que se
desplazará la identificación del resto de incisos de dicho artículo, los que deberán
leerse así:

Artículo 6. Procedimiento para obtener licencia. 

b) Contar con un capital social inicial mínimo de al menos trece millones doscientos
diecisiete mil córdobas (C$ 13, 217,000.00) totalmente pagado en dinero en efectivo.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/27770

De este capital social mínimo exigible, el 10% deberá ser depositado en efectivo en
una cuenta del BCN. El Consejo Directivo del Banco Central de Nicaragua revisará y